
امام على (ع): بسا انسان هایى که در طلب روزى خود را به رنج مى افکنند 
اما در سختى و تنگدستى به سر مى برند و بسا کسانى که در طلب روزى 

میانه روى مى کنند و دست تقدیر، آنان را یارى مى رساند.

مذهب همه چیز را همسو با خود دارد: وحى، پیشگویى هاى پیامبرانه، حفاظت 
از حکومت، برترین شکوه و شــهرت ... و افزون برا این ها، این امتیاز گران بها را 
که آموزه هایش را در دوران حســاس کودکى در ذهن حک کند، جایى که به 

آرتور شوپنهاور اندیشه هایى ذاتى و سرشتى بدل مى شوند.   
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یک نیروى طالبان در آکواریوم باغ وحش شهر کابل.

این اعتقادات و افکار شماست که  مرضیه ربیعى/ سردبیر
mr3150110@gmail.com تعییــن مى کنــد در آینده کجا

باشید و به چه نقطه اى برسید. در 
حقیقت نتایج شما در هر بخش از زندگى بازتابى از افکار شماست. شما هر چه 
قدر هم بخواهید در باره مسائل مالى، روابط و مشاغل صحبت کنید باز هم این 
حقیقت به قوت خود باقى مى ماند که اگر تفکرات خود را تغییر ندهید نتایج تغییر 
نخواهد کرد. با تغییر تفکرات؛ نتایج دیگرى بگیرید هیچ وقت خودتان را دست 
کم نگیرید. هر روز متن هاى مثبت و پر انرژى بخوانید حتى شب ها قبل از خواب 
بسیار تأثیر گذار خواهد بود. هر روز فایل هاى صوتى انگیزشى گوش دهید. زمانى 
که بارها به این پیام ها گوش مى دهید کم کم ملکه ذهن تان مى شود و شما را به 
سمت و سوى بهبود زندگى تان پیش مى برد و باعث مى شود راجع به دیدگاه و 
دیگر اصول پیشرفت در زندگى روزمره تان بیشتر فکر کنید. ولى این را هم در نظر 
داشته باشید که مثبت اندیشى به این معنا نیست که شما هیچ مشکلى نداشته 
باشید در طول مسیر با موانعى حتماً روبه رو خواهید شد زیرا زندگى، مدام شما 
را مى آزماید تا بداند نســبت به هدف تان چه مقدار مصرهستید وموانع ایجاد 
مى کند ولى با ایمان به خود و ثابت قدم بودن مى توانید بر این مشکلات چیره 
شوید وآن ها را پشت سر بگذارید. زیرا که جاده موفقیت معمولاً از میان سختى ها 
عبور مى کند. افکار منفى نتایج منفى و افکار مثبت نتایج مثبت به بار مى آورد. 
ســمت افکار منفى نروید و پنجره نگرش تان را پاك و شفاف نگه دارید تا افکار 
مثبت بتواند از طریق آن بر شما بتاید. حتى راجع به مشکلات این طور باید فکر 
کرد که مشکلات همیشگى نیستند و ممکن اســت یک روز براى تان به یک 
موقعیت استثنایى تبدیل شود . پس به آن ها به دید مثبت نگاه کنید و دست از 

ناله و شکایت بردارید که هیچ کس شکایت و نالیدن  را دوست ندارد.

پیشنهادى براى آینده؛ آینده را ببینید، بسازید و در آن زندگى کنید؛

شرایط شما بازتابى از طرز نگرش شما
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آمریکا براى ادامه حضور خود در افغانستان بسیار گستاخانه هزینه مى کرد اما 
زمانى که قرار شد کمک بشردوستانه انجام بدهد، بسیار سرد رفتار کرد گویى 
هیچ سهمى در بحران بشرى امروز افغانستان ندارد.                                     منبع: خبرآنلاین منبع: خبرگزارى فرانسه
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دســتگاه هاى اجرایى برتر اســتان اصفهان در 
بیست و چهارمین جشنواره شهید رجایى معرفى 
شدند. در جشنواره امسال اداره کل ثبت احوال 
اســتان اصفهان مفتخر به دریافت رتبه برتر در 
شاخص هاى عمومى شد وعباس رضایى، استاندار 
اصفهان جایزه ویژه این جشــنواره را به حسین 
غفرانى کجانى مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان 

اهدا کرد. نعمت اله اکبرى رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزى استان اصفهان در بیست و چهارمین 
جشنواره شــهید رجایى اظهار کرد: برگزیدگان 
این جشــنواره در گروه هاى آموزشى و پژوهشى 
تولیدى و خدماتى، فرهنگى، توسعه و زیرساخت، 
رفاه و سلامت جامعه و قضایى دسته بندى شدند 
و هر گروه با توجه به شــاخص هاى تعیین شده 
مورد ارزیابى قرار گرفتند که در این میان اداره کل 
ثبت احوال استان اصفهان در شاخص هاى عمومى 
و قضایى حائز رتبه برتر شــد. وى افزود: فرآیند 

انتخاب برگزیدگان بر اساس 2 شاخص عمومى و 
اختصاصى ارزیابى شده است که شاخص عمومى 
براى توانمندســازى ســازمان ها و شاخص هاى 

اختصاصى نیز جداگانه بررسى شدند.
 اکبرى بیان کرد: امســال 56 دســتگاه اجرایى 
اســتان در این جشنواره شــرکت کردند که 16 
دستگاه برتر شدند و این درحالى است که وضعیت 
دستگاه ها امسال نسبت به دوره هاى قبل بهتر و 
رقابت سخت و رتبه ها بســیار به هم نزدیک بود. 
قابل ذکر است در جشنواره شهید رجایى امسال 
دولت الکترونیک، اقتصاد مقاومتى و برون سپارى 
ســه شــاخصه ایى بود که این دوره مد نظر قرار 

گرفت.

دستگاه هاى اجرایى برتراستان دربیست وچهارمین جشنواره شهید رجایى معرفى شدند؛

کسب رتبه برتر توسط اداره کل ثبت احوال استان اصفهان
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آگهی نهمین دوره انتخابات هیئت مدیره 
سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان

به اطلاع کلیه مهندسین عضو نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان می رساند اسامی نامزدهای 
حائز شرایط مندرج در نظام نامه،دستورالعمل ها،بخشنامه ها و مقررات بر انتخابات نهمین دوره 
انتخابات هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان که بر طبق آخرین لیست اعلام شده براساس  نامه 

شماره 11/1400/25459  مورخ 1400/06/27 دستگاه نظارت 
به پیوست لیست اصلاحی داوطلبین اعلام شده  شرح زیر 

اعلام می گردد.

هیئـت اجرایی  نهمیـن دوره انتخابـات سـازمان نظام مهندسـی ساختمان استان اصفهـان   
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